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Kontrollen sker på baggrund af light-Kampagnen "Følger
detailvirksomheder tilberedningsanvisninger på produkterne".
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for varmebehandling af Pølsehorn med ketchup,
frosne ærter, Falafel spinach burger og plant protein burger ,
herunder at tilberedningsanvisning fra producenten følges og
at der er
kendskab til krav om varmebehandling af disse produkter.
Virksomheden har fremvist et funktionsdygtig
indstikstermometer. Vejledt generelt om, at det er
virksomhedens ansvar at forholde sig til
anvendelsesbetingelserne på produkterne samt at overholde
disse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kælderrum ses der
indtørret ekskrementer fra skadedyr af ældre dato under
reolsystemer. Herudover fremstår lokalet generelt meget
støvet og med spindelvæv på reoler, gulv og loft. I lokalet
opbevares der fødevarekontaktmaterialer både emballeret og
uemballeret, som ikke mulig at rengøre og desinficerer,
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utildækket service, termokasser og ølfustager. Der er fortaget fotodokumentation af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang med at gøre rent med det samme. bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret I virksomhedens kælderrum står alle døren åbne, herunder også yderdøren direkte ud
til det fri. Dør til lokalet, hvor der opbevares fødevarekontaktmaterialer både emballeret og uemballeret,
utildækket service, termokasser og ølfustager, fremstår ikke tilstrækkelig skadedyrssikret. Dørens håndtag er
fjernet, der ses et stort hul, hvor håndtaget har siddet. Derudover tilslutter døren ikke tæt mod gulv da der ses
lysindfald. Der er fortaget fotodokumentation af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går i gang med en løsning med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling, egenkontrollens procedurer samt dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling fra 1. januar 2024 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


